f mHFOCULOOOE DE mOTOICIOOOE Humono

DESPACHO N°28-PR-14

Por despacho de 23 de julho de 2014 do Presidente da Faculdade de Motricidade Humana,

proferido no uso de competência delegada pelo Magnifico Reitor da Universidade de Lisboa

(Despacho n.o 9700/2014 de 26 de junho de 2014, publicado no Diário da República, 2.8

série, N° 143, de 28 de julho), foi autorizada, após conclusão do período experimental, a

manutenção do contrato da Doutora Ana Maria da Silva dos Santos, vinculada por contrato

de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado na categoria de Professor

Auxiliar, com efeitos a partir de 6 de março de 2015, passando a auferir a remuneração

ilíquida mensal correspondente ao escalão 1, índice 195.

Faculdade de Motricidade Humana, 20 de outubro de 2014

o PRESIDENTE DA FACULDADE,~L
(PROFESSOR DOUTOR JOSÉ MANUEL FRAGOSO ALVES DINIZ)

Faculdade de Motricidade Humana. Estrada da Costa. 1495 - 688 Cruz Quebrada • Lisboa • Portugal
Te\.: 351214149100 • FAX: 35121415 1248 • E-mail: finh@fmh.ulisboa.pt

mailto:finh@fmh.ulisboa.pt